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Men / 4 / All Ages
Session: All

Rank Gym ScoreTeam

1 Above The Bar A 186.500 32.500 32.900 30.600 27.500 31.800 31.200
11T1 1 6 2 2T

206 Danil Kotikov 10.900 11.000 10.50010.800
205 Timofey Galyukov 10.800 9.300 10.500
207 Jason Law 10.800 10.900 10.200 10.600
201 Prentice Doerfler 11.000 10.200 10.400
204 Austin Loving 9.10010.200
203 Andrew Christensen 9.100
202 Robby Mau 10.200

2 Apollo A 184.500 31.500 32.400 31.500 28.100 30.300 30.700
53 3 2 8T 4

214 Logan Main 10.800 11.000 9.30010.500 10.100
217 Troy Banian 10.500 10.900 10.200
208 Anthony Rodriguez 10.200
213 Ayden Chartier 10.500 9.50010.200 10.400
211 Michael Earl 9.30010.800 10.20010.000
210 Tyler Greenleaf 10.100

3 Capital A 183.500 31.100 29.300 31.400 28.300 31.900 31.500
1T4 7 3 1 1

232 Camilo Clark 11.000 9.600 10.60010.900
234 Barry Neff 10.100 10.200
236 John Berberian, Jr. 10.000 10.400
239 Luke White 10.000 10.500 10.800
237 Jack Kay 9.700
228 August Schillinger 9.50010.500
238 Liam Martin-Hernandez 9.400
235 Jeremiah Wyatt 9.400
224 Carson Gillespie 10.500
225 Jack Matlock 10.400

4 Gymnastics World A 183.400 31.700 32.600 30.400 27.800 30.900 30.000
7T2 2 7 4 5T

287 Christopher Nogueira 10.600 10.900 10.10010.400
286 Eric Harbin 10.600 10.300
285 Alexander Lussier 10.500 10.900 9.30010.200 10.000
284 Matthew Mullori 10.800 9.3009.900 9.900
281 Jason Awuah 9.20010.300
282 Lance Thompson 10.200
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5 Hurricane A 181.900 30.600 28.600 31.800 28.200 31.500 31.200
3T5 9 1 3 3T

314 David Chapman 10.400 9.000 9.500 10.600
309 Jace Williams 10.200
308 Val Federici 10.000
311 Owen Ambrose IV 9.900 10.50010.600
310 Ean Thrush 9.700 10.500 10.900
306 Alex Iaquinto 9.30010.900 9.80010.300
312 Malik Barekzi 10.400
315 Jacob Flippo 9.400

6 Gymstrada A 179.000 30.100 29.200 31.300 28.200 30.400 29.800
4T6 8 4 5T 9

296 Caleb Morrison 10.200 9.8009.800
289 Justin Shaw 10.100 9.800 10.10010.400
299 Gabe Heath 9.800 9.400
304 Lawrence Sturgeon 9.800 9.40010.600 9.900
303 Abraham Perez 9.600
288 T J Freeman 10.400
300 Jacob Guida 10.300
293 Brennan Walker 9.400
297 Jay'vion Moore 10.200

7 Excalibur A 177.600 29.900 29.500 30.100 27.700 30.400 30.000
108T 6 9 6T 6T

253 Jacob Shinn 10.400 9.4009.900 10.00010.500
249 Jaeden Sanchez 10.200 10.800 9.30010.300 10.50010.000
254 Aidan "gus" Simons 9.300 9.700 9.000 9.900
255 Justice Menzel 9.000 9.900 9.500

8 GMS A 176.600 29.900 31.400 29.800 27.900 29.300 28.300
69T 4 10T 11 11

272 Andrew Randhawa 10.300 10.800 9.400 9.60010.000
350 Luke Sturgess 10.000 10.400 9.100
275 Piotr Wilk 9.600
274 Matthew Demaree 10.200 9.3009.600
273 Ulric Summerlin 10.000 9.700
270 Ryan Birge 9.900
268 Niam Shahin 9.900
269 Colin Doran 9.400 9.400
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9 Pure A 175.900 30.000 29.700 28.200 27.800 30.300 29.900
8T7 5 13 9T 7T

326 Ben Blevins 10.100 9.800
323 Caleb McCormick 10.000 9.2009.300
325 Zach Fair 9.900 9.4009.400 10.00010.100
322 Deacon Sands 10.000 9.200 10.10010.000
324 Stephen Honeycutt 9.900 9.500 9.80010.200

10 Fairfax A 174.300 29.600 25.400 30.700 28.300 30.400 29.900
2T10 12 5 7T 8T

263 Benham Cobb 10.400 10.00010.000
261 Daniel Lamont 9.900 8.300 9.50010.200 10.20010.700
260 Matthew Schlueter 9.300 9.50010.300 9.700
262 Milo Bantug 8.600 9.300
259 Gabriel Getz 8.500 10.200 9.700

11 Preston A 170.800 28.900 27.500 30.200 26.800 29.000 28.400
1311 10 8 12 10

319 Leonid Yankop 10.300 10.300 9.20010.500 10.30010.200
320 Aidan Dockendorf 10.000 9.200 8.90010.200 9.300
316 Nolan Scholz 8.600 8.000 8.7009.500 9.800
317 Maxim Zakharov 8.8009.000

12 Gym Quest A 170.000 28.500 27.000 29.700 27.500 30.100 27.200
12T12 11 12 10 13

278 Hayden Hicks 10.300 8.900 9.3009.600 10.20010.000
280 Mitchell Faglioni 9.700 10.100 9.30010.800 10.00011.000
277 Emmet Porter 8.500 8.000 8.9009.300 7.0009.100

13 Classics Center A 164.000 26.600 23.100 29.800 27.800 28.500 28.200
9T13T 14 11T 13 12

241 Nathan Reid 9.200 8.100 9.5009.900 9.4009.600
242 Joshua Spitzer 8.700 8.200 9.10010.000 9.3009.400
243 Samuel Eckert 8.700 9.2009.900 9.500
244 Mason Hudson 6.800 9.500

14 Youth Sports A 158.400 26.600 24.200 27.800 26.700 28.100 25.000
1414T 13 14 14 14

336 Kenyon Johnson 9.300 8.500 9.3009.400 8.0009.300
337 Daniel Cooley 8.900 8.900 8.9009.000 9.6009.700
338 Hayden Brachear 8.400 6.800 8.5009.400 7.4009.100
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